Rada Gminy Zbuczyn nie podjęła uchwały w sprawie 

ustanowienia na obszarze rewitalizacji specjalnej Strefy Rewitalizacji, o której mowa w art. 25 

ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U z 2024 r., poz. 278). 

Cena wywoławcza nieruchomości: 10 839,99 zł (słownie: dziesięć tysięcy osiemset trzydzieści 

dziewięć złotych 99/100) w tym 8 813,00 + podatek Vat 23%. 

Wadium: 9,23 % - 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 

Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę                        

do pełnych dziesiątek złotych, a o jego ostatecznej wysokości decydują uczestnicy przetargu.